

Fagskolen Aldring og helse

PROTOKOLL

Møtets art:	Styremøte i Fagskolen Aldring og helse
Tid:	27.10.2023 kl 09.00 – 11.00
Sted:	Granli/Teams
Deltagere:	Finn Hall, styreleder Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv Ingrid Haug Olsen, vara for Ellinor, deltar uten stemmerett, kl. 9-10 Iren Mari Luther, repr. for relevant arbeidsliv Kim Henrik Liland, repr. for ansatte Isabella Seierslund, studentrepresentant 2023-2024 I tillegg: Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen Aldring og helse
Meldt forfall:	Agnès Brønstad, Fagskolen Vestfold og Telemark.

DAGSORDEN

Sak	
20/23	Godkjenning av innkalling De tre første sakene 20/23, 21/23 og 22/23 hadde feil rekkefølge i innkallingen og ble korrigert i møte. <u>Enstemmig vedtak:</u> Innkallingen til styremøte 16.06.2023 ble godkjent.
21/23	Godkjenning av protokoll fra styremøte 16.06.2023 <u>Enstemmig vedtak:</u> Protokoll fra møtet 16.06.2023 ble godkjent.
22/23	Godkjenning av protokoll fra ekstraordinært styremøte 20.10.2023 <u>Enstemmig vedtak:</u> Protokoll fra møtet 20.10.2023 ble godkjent.
23/23	Fagskolens årsrapport Rektor viste til hovedpunkter fra rapporten, hvor blant annet innsøking og frafall er nøye vurdert. Fagområdeakkreditering, gjennomføring av utdanningsmodulen Hverdagsmestring hos eldre med depresjon (10 stp) og samarbeidsprosjektet om fleksibel fagskolegrad i eldrehelse ble tatt fram. Rapportens siste kapittel som er fagskolens tiltaksplan ble drøftet og styret hadde mange innspill når det gjelder rekruttering, gjennomføringsprosenten, utvikling av kortere utdanningsløp og

Fagskolen Aldring og helse

	<p>samarbeid med arbeidslivet. Styret ga uttrykk for at årsrapporten viser til at fagskolen har et godt kvalitetsmessig grep på oppdraget.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret godkjenner forslaget til Årsrapport 2022-2023.</p>
24/23	<p>Aktivitet og økonomi i fagskolen oktober 2023</p> <p>Studentstatus for oktober 2023 og planene for oppstart av nye utdanninger ble presentert og drøftet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Studenttellingene viser at 9 av de 79 nye har falt av innen 2 mnd etter at de har startet; fem i det heldigitale og fire i de andre tilbudene. Det vises til at det blir for mye, sammen med jobb og familieliv og livet generelt. Studentene opplever at studiene krever mer enn forventet og tilrettelegging fra arbeidsgiver varierer. Å studere i et heldigitalt tilbud «fritar» gjerne arbeidsgiver for tilrettelegging. • Fagorganisasjonene og tillitsvalgte ble nevnt som aktuelle for spredning og informasjon om studietilbudene. Også sentrale myndigheter viser nå stor interesse for utvikling av nye utdanninger som kan bidra til spesialisering av helsefagarbeideren. <p>Regnskap og budsjett pr. september 2023 ble presentert.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar orienteringen om økonomi og aktivitet i fagskolen oktober 2023, budsjett og regnskapsrapport pr 30.09.23 til etterretning.</p>
25/23	<p>NOKUTs vedtak om fagområdeakkreditering</p> <p>Rektor viste til endelig rapport og innstilling fra NOKUTs sakkyndig komite som ble vedtatt i NOKUTs styre 14.09.23. Fagskolen Aldring og helse skal heretter selv stå for godkjenning av nye utdanninger innen fagområdet helse, også endringer i eksisterende utdanninger.</p> <p>Det var kake og gratulasjoner i møte, og Iren kunne hilse fra hele ledelsen i Fagforbundet. Daglig leder i Aldring og helse tror dette gir nye muligheter.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret ved Fagskolen Aldring og helse gratulerer Fagskolen Aldring og helse med akkreditering for fagområde helse.</p>



Fagskolen Aldring og helse

26/23	<p>Akkrediteringsprosessen for utdanningen eldrehelse</p> <p>Rektor orienterer nærmere i møte om prosessen og styrets ansvar og oppgaver ved akkreditering av ny fagskoleutdanning, og viste til rutinen. I ekstraordinært styremøte 20.10.23, sak 23/23 har styret oppnevnt sakkyndig utvalg, som nå er i gang med å vurdere om utdanningen eldrehelse oppfyller kravene.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret ved Fagskolen Aldring og helse tar informasjonen om Fagskolen Aldring og helses akkrediteringsprosess og etablering av ny fagskoleutdanning i eldrehelse, til etterretning.</p>
27/23	<p>Organisering av kvalitetsarbeidet i Fagskolen Aldring og helse</p> <p>Fagskolens administrasjon ser behov for å fordele oppgaver knyttet til kvalitetsarbeidet og det er etablert et kvalitetsutvalg. Utvalgets hovedoppgaver er revisjon av eksisterende kvalitetssystem og oppfølging ved akkreditering. Arbeidet med revisjon og akkreditering er beregnet tilsvarende 20% stilling og finansieres av fagskolens lønnskostnader.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u></p> <p>Styret vedtar at fagskolens kvalitets – og akkrediteringsarbeid styrkes og det hentes inn ekstra ressurs tilsvarende 20% stilling. Behovet vurderes om ett år.</p>
28/23	<p>Prosjekt Fagskolegrad i eldrehelse - status</p> <p>Første utdanningsmodul i fagskolegraden eldrehelse er igangsatt høsten 2023. 18 studenter er i ferd med å avslutte modulen Personsentrert omsorg, relasjon og kommunikasjon. Den planlagte modulen i Velferdsteknologi, som skulle gå parallelt, hadde for få påmeldte og ble avlyst. Rekrutteringsarbeidet for de kommende modulene er i gang.</p> <p>Utdanningssamarbeidet mellom de to skolene vurderes som svært lærerikt. Arbeidet med å finne ut av ordninger knyttet til det studentadministrative, registreringer og rapporteringer er en del av utviklingsarbeidet.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet Fagskolegrad i eldrehelse til etterretning.</p>
29/23	<p>Prosjekt heldigitalt fagskoletilbud i UA – status</p> <p>Heldigitalt utdanningstilbud i Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring (UA) startet høsten 2023. Utvikling og utprøving av læringsmateriell og læringsdesign, samt evaluering gjennomføres på bakgrunn støttet av HK-dir og organisert med</p>

Fagskolen Aldring og helse

	<p>prosjektleder, prosjektgruppe og referansegruppe.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet heldigitalt utdanningstilbud i Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring til etterretning.</p>
30/23	<p>Orienteringer:</p> <p>a) <i>Fagskolen er blitt med i tre nye forum denne høsten</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Rektorforum i regi av Nasjonalt fagskoleråd • Rektormøte i regi av HØY (interesseorganisasjon for de offentlige høyere yrkesfaglige skolene) • Kvalitetslederforum (HØY kvalitet) i regi av HØY <p>I tillegg til at deltagelse i forumene er lærerikt og nyttig for fagskolen, vil de kunne bidra til å samle og styrke de offentlige fagskolene og fagskolesektoren generelt.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u></p> <p>Styret tar orienteringen om fagskolens deltagelse i de nyetablerte rektorforumene og kvalitetslederforumet til etterretning.</p> <p>b) <i>Studentombudsordningen</i></p> <p>Nasjonal studentombudsordning var ikke med i det reviderte statsbudsjettet 2023. Fagskolen Aldring og helse vil fortsatt delta i den eksisterende ordningen sammen med fagskolene på Østlandet.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u></p> <p>Styret tar orienteringen om at studentombudsordningen fortsetter som tidligere, til etterretning.</p> <p>c) <i>Statsrådbesøk hos Fagskoletilbudet i Alta</i></p> <p>Fagskolen Aldring og helse og Alta kommune tok imot statsråd Sandra Borch i Alta 23.08.23.</p> <p><u>Enstemmig vedtak</u></p> <p>Styret tar orienteringen om besøket av statsråd Sandra Borch i fagskoletilbudet i Alta, til etterretning.</p>
31/23	<p>Eventuelt</p> <p>Forslag til møteplan for 2024 ble presentert i møte og følges opp ved utsending av protokollen. Følgende datoer foreslås i 2024: 08.03, 24.05, 25.10 og 6.12</p>